
یک نگاه، چند بازی: معرفی بازیهای جدید پیسی و
کنسول

«یک نگاه، چند بازی» بخش جدیدی در فصل هنر و سرگرمی ماهنامه شبکه است که سعی دارد نگاهی به اخبار و
مهمترین رویدادهای صنعت بازیهای ویدیویی داشته باشد. با پیگیری این بخش میتوانید از جدیدترین

بازیهای منتشر شده یا اخبار مهم آنها مطلع شوید.

Dirt Rally؛ خاکی 
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کسانی که اهل بازیهای مسابقهای قدیمی باشند نام «کدمسترز» (Codemasters) را به خوبی میشناسند؛ با
این حال اگر از مخاطبان جدید بازیهای مسابقهای هستید حتما با نام مجموعهی Dirt آشنایی دارید. این

مجموعه برخلاف بازیهایی مانند Need for Speed بر شبیهسازی واقعی ماشینها و مسیرهای مسابقه تاکید
دارد. بازی Dirt Rally آخرین شماره از این مجموعه است و با اینکه ابتدا برای رایانههای شخصی معرفی
شده بود؛ اما حالا در مسیر کنسولها هم قرار دارد. همانطور که از نام بازی پیداست باید در مسابقات

رالی در 36 مسیر واقعی در سرتاسر دنیا شرکت کنید و از تنوع بالای ماشینها و دقت طراحیشان لذت
ببرید.

Dragon Quest Heroes؛ قهرمانان دراگون کوئست



نقشآفرینیبازان قدیمی، خاطرات خوشی را با مجموعه «دراگون کوئست» بر روی پلتفرمهای مختلف دارند.
وقتی «قهرمانان دراگون کوئست» معرفی شد طبق معمول خبری از نسخه رایانههای شخصی نبود و بازی تنها

برای پلیاستیشن3 و پلیاستیشن4 معرفی شد؛ اما بعد از نزدیک به یک سال از گذشت نسخه ژاپنی، نسخه
انگلیسی بازی ماه پیش منتشر شد و کمی بعد هم در شبکه استیم قرار گرفت. بازی اکشنهای شلوغ و عظیم

مجموعه «سلسله جنگجویان» (Dynasty Warriors) را با شخصیتهای دنیای دراگون کوئست ترکیب کرده است و
نتیجه چیزی جز یک گیمپلی لذتبخـــش و تجدیـــد خاطره با شخصیتهای دوستداشتنی نیست.

Guilty Gear Xrd –SIGN؛ چرخدندههای گناهکار!



خیلی کم پیش میآید یک بازی مبارزهای که از ابتدا تنها برای دستگاههای آرکید ساخته شده است و بعد
برای کنسولهای سونی منتشر میشود، سر از رایانههای شخصی دربیاورد؛ اما مدتی است که سازندگان

ژاپنی حسابی بر روی رایانههای شخصی تمرکز کردهاند و نسخههای بهبودیافته بازیهایشان را همراه با
تمام بستههای الحاقی برای این پلتفرم منتشر میکنند. مجموعه Guilty Gear یکی از محبوبترین بازیهای
مبارزهای ژاپنی است و مانند مجموعه «تکن» (Tekken) هر کدام از شخصیتها داستان مخصوص به خودشان را

دارند. این بار شخصیتهای بازی کاملا به صورت سهبعدی رندر شدهاند و از موتور معروف آنریل 3 استفاده
شده است.

Lightning Returns Final Fantasy XIII؛ بازگشت لایتنینگ

شاید برای کسانی که اهل بازیهای نقشآفرینی ژاپنی باشند، باور اینکه مشغول بازی کردن حماسه
لایتنینگ بر روی رایانههایشان هستند، کمی سخت باشد؛ اما بالاخره آخرین قسمت از داستان لایتنینگ

برای این پلتفرم منتشر شد تا داستان حماسی این سهگانه بینظیر تمام شود. 
سال گذشته فاینال فانتزی13 و قسمت دوم آن برای رایانههای شخصی منتشر شدند و حالا بعد از گذشت
ماهها، نوبت به آخرین قسمت فاینال فانتزی13 رسیده است که همه آنها پیش از این برای کنسولهای

ایکسباکس360 و پلیاستیشن3 به بازار آمده بودند. ناگفته پیداست که این نسخه، بهبودهای چشمگیری در
بخش گرافیک دارد و کاملترین نسخه بازی است.

=========================



شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

شبح سرعت؛ بازگشت ناامیدکننده یک مجموعه دوستداشتنی

دنیای بزرگ بازیهای کوچک: معرفی بازیهای کوچک برای موبایل

یک نگاه، چند بازی: معرفی بازیهای جدید پیسی و کنسول
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ده روش بهبود زندگی واقعی با بازیهای ویدیویی

اگر دوست دارید بهتر مسئله حل کنید؛ پای این 6 بازی بنشینید!

رنگینکمانکمرنگ؛ رینبوسیکس با تغییرهای فراوان برگشته است

معرفی بازیهای کوچک برای موبایل
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مصرف آدرال و آمفتامین ها چه بلایی بر سر بازیکنان بازی های ویدئویی می آورد؟

بازیهای رایگان سودآور

 

نویسنده: 
علی شریفی قالیباف

دسته بندی: 
هنر و سرگرمی

تاریخ انتشار: 
10:33 - 30/11/1394

برچسب: 
بازی ویدیویی - بازی دسکتاپ
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